"NEM ic
/1Z5 COHSSJ

UCnç4 ' \
jjj FOLHAN'

> 	Rubrica 	.i •  //

ATA DE LICITIÇÃO DESERTA REFERENTE CARTA CONVITE Nq 2023.01.16.1

Aos 27 (vinte e sete) dia do mês de Fevereiro de 2023, às 09:00 horas, na sala da Comissão de

Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: PRESIDENTE: JOSE MARTINS

SOUSA JUNIOR e sua EQUIPE: JOSE DE SOUSA MOTA e MARIA GARDENIA GONÇALVES FEITOSA,

com observância nas disposições contidas no CARTA CONVITE No 2023.01.16.1, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MARCENARIA E CARPINTARIA,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ-CE.

No horário preestabelecido, considerando que não houve o comparecimento de empresas interessadas em

participar do certame regido pelo o Edital n° 2023.01.16.1, e na Lei Federal n° 8.666193 e suas alterações

posteriores. A comissão de licitação declarou licitação DESERTA. Após este ato, esta comissão encerra os

trabalhos com a lavratura desta ata que vai assinada pelos membros da equipe presentes. Nada mais

havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Arneiroz-CE, 27 de fevereiro de 2023.

JO,% RTINSSOUSA JUNIOR
( 	Presidente

2i 	cf5, LA_
-'--

JOSE DE SOUSA MOTA

Membro

MÂRIA GARDENIA GONÇA1VéS FEITOSA
Membro

CPNJ: 06.748.297/0001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020